
Intulliuunt
S A L E

Aditivo no. 01

Termo de aditamento contratual, que entre si celebram Confederação
Brasileira de Basketball e Intelligent Sale Comércio e Serviços de
Informática Ltda., na forma abaixo.

Das alterações do Contrato HS12120701:

Atendimento a mais dez estações de trabalho, no endereço Avenida Rio Branco, 245
- 16°. Andar - Centro - RJ.

Valor total mensal atual: R$ 1.118,00.

Valor adicional total mensal: R$ 503,00.

Novo valor total a ser faturado mensalmente: R$ 1.621,00.

Obs: os demais dados permanecem inalterados (exceção da correção contratual
anual do IGP-M prevista em contrato).

E por estarem assim justas e contratadas, firmam as partes o presente instrumento
em 2 (duas) vias de igual teor e forma, na presença das duas testemunhas abaixo.

Rio de Janeiro, 15 de Dezembro de 2010.

"':"·0· .....•.'. '~; -/

, ,r:,
Conftt~.~~'{~:\<J~\,.~ ttr ••'j~>i~·":, • '~.' ".' .~

, " ",." "',F,.' ;.;~ A\1dar"v h!:'i;, 'I ~\1: \", •• ' .

~,;.):.~~~6rl;'l:'.{~ ~.}

Secretário Geral
CPF: 058.252.967-00

cA-~
ssinatura do representante legal (contratada)

Testemunhas:
r . .c. A

Nome: -ANA WCXt\ c.o~ ~ Lv4

Intelligent Sale Comércio e Serviços de Informática Ltda . Rua Senador Dantas, 117 - Gr.2041 - Centro - RJ.
Tel.: (21) 2532-4788 - Site: www.isale.com.br E-mail: isale@isale.com.br


